

(denumirea)

Lotul 1 L370 drum de acces spre Medeleni**(B=5,0 m - L=600m)**

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,01 40,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,48
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1325,00	152,38
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6250,00	3,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	120,00	15,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	175,00	2,45
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6512,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6250,00	6437,50
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1390,96 11,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,04
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1325,00	1338,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	175,00	6,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	175,00	23,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	350,00	11,41

L.Ș.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu

funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ș.

Investitor

Consiliul Raional Ungheni

funcția, semnătura (numele, prenumele)